
 
Broj: 07-14- 6082/18 
Sarajevo, 25.05.2018. godine 
Na temelju čl.18. stavak (1) i 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni 
glasnik BiH“, broj 39/14) i članka 17. Statuta Federalnog zavoda za zapošljavanje, a u skladu 
sa Pravilnikom o postupku izravnog sporazuma broj: 01/1-49-10114/15 od 23.11.2015. 
godine, ravnateljica donosi 

O D L U K U  
o ponovnom pokretanju postupka nabave usluga pregleda vatrodojave,  

protupožarnih aparata i hidrantskih instalacija 
Članak 1. 

(1) Odobrava se pokretanje postupka javne nabave usluga pregleda vatrodojave 
protupožarnih aparata i hidrantskih instalacija. 

(2) Procijenjena vrijednost javne nabave (bez PDV-a) iznosi 1.880 KM (slovima: 
tisućuosamstotinaosamdesetkonvertibilnihmaraka). 

(3) Za provođenje javne nabave osigurana su sredstva Financijskim planom za 2018. 
godinu. 

(4) Javna nabava će se provesti putem izravnog sporazuma u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavama, podzakonskim i internim aktima. 

(5) Evidencioni broj javne nabave: 34 prema Planu javnih nabavi zavoda za 
zapošljavanje za 2018.  zapošljavanje za 2018. godinu broj 01/1-49-10151/17 od 
14.11.2017. ,  01/1-10151-2/17 od 24.1.2018. godine i 01/1-10151-3/17 od 
22.03.2018. godine 

 Članak 2. 
Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest će Povjerenstvo za javnu nabavu, imenovano Odlukom 
ravnateljice broj: 07-14-4778/18 od 26.04.2018. godine. 

Članak 3. 
Sastavni dio ove odluke je zahtjev Sektora za ekonomske poslove, evidencije i 
informacijeske tehnologije, broj: 05-14-4777-1/18 od 25.05.2018. godine. 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z l o ž e n j e  
U postupku po zahtjevu utvrđeno je da je isti osnovan i da sadrži sve potrebne elemente za 
odlučivanje, sukladno Pravilniku o izravnom sporazumu Federalnog zavoda za 
zapošljavanje. 
Pri donošenju Odluke, Zavod se posebno rukovodio činjenicom da je predložena nabava 
planirana Planom javnih nabavki Federalnog zavoda za 2018. godinu – pod stavkom 34, da 
je realno procijenjena njena vrijednost na tržištu, da su osigurana sredstva za isplatu i 
predložena odgovarajuća vrsta postupka. 
Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, odlučeno je kao u članku 1. ove odluke. 

  Ravnateljica 
            Helena Lončar 

Dostaviti:        
- Povjerenstvu za javne nabave 
- a/a     


	ODLUKU

